
 

 

 UCHWAŁA NR LX/383/23 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/347/22 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie przychodów o kwotę 1.000.000,00 zł, w tym: 

a) § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.000.000,00 zł; 

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 363.000,00 zł, w tym: 

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rozdz. 80104 – Przedszkola: 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 363.000,00 zł; 

3) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 8.990,00 zł, w tym: 

a) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

- § 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 1.850,00 zł, 

b) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

- § 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19 o kwotę 7.140,00 zł; 

4) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 643.546,00 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi: 

                                                      
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964 oraz poz. 2414 oraz w Dz. U. z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 kwietnia 2023 r.

Poz. 1386



- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o kwotę 40.000,00 zł (budowa 

instalacji fotowoltaicznej na Stacji Uzdatniania Wody w Nowym Budzie), 

b) Dział 600 – Transport i łączność: 

- Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6370 – wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 55.000,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej nr 160439 O w miejscowości Serwitut, 

c) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe: 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

- § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.000,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o kwotę 10.000,00 zł 

(termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Racławiczkach), 

- Rozdz. 80104 - Przedszkola: 

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.000,00 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

- § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 363.000,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o kwotę 10.000,00 zł 

(termomodernizacja budynku przedszkola w Dobrej), 

d) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.701,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.845,00 zł, 

- Rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o 60.000,00 zł (utwardzenie placu 

w Racławiczkach), 

e) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł; 

5) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 1.289.536,00 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- Rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi: 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.000.000,00 zł (budowa Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Dziedzice), 

b) Dział 600 – Transport i łączność: 

– Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

– § 6370 – wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 72.680,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej nr 106432 O w miejscowości Pisarzowice), 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę o 102.320,00 zł (przebudowa drogi 

gminnej nr 106432 O w miejscowości Pisarzowice), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1386



c) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

– Rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe: 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.850,00 zł, 

– Rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach. Oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego: 

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.000,00 zł, 

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł, 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

– Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

– § 4790 – wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.000,00 zł, 

d) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

– Rozdz. 85395 – Pozostała działalność: 

– § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł, 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 140,00 zł, 

e) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

– Rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu: 

– § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.546,00 zł (tablica informacyjna LED), 

f) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– Rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na rok 2023”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) § 4.1. Otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.127.528,57 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 10.174.348,10 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 953.180,47 zł.”. 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 11.127.528,57 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.045.815,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35.165.307,90 zł; 

2) dochody majątkowe 7.880.508,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1386



3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 54.173.344,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 35.050.680,45 zł; 

2) wydatki majątkowe 19.122.664,02 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1386



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LX/383/23 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
   

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok 
   

 Przychody  

 §  Wyszczególnienie  Plan 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

- Fundusz przeciwdziałania COVID-19 - 619.631,23 zł  

- Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

- 116.525,30 zł - Gospodarka odpadami komunalnymi - 81.869,80 zł  

- Projekt „Cyfrowa Gmina” - 135.154,14 zł 

 953 180,47  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  10 174 348,10  

  Ogółem:  11 127 528,57  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1386



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LX/383/23 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

   Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2023 rok   

    

        

 Sołectwo Dobra 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

630 Turystyka 7 000,00 

 63095 Pozostała działalność 7 000,00 

 Położenie kostki na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  7 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

  Zakup defibrylatora dla OSP Dobra  6 000,00 

   Zakup akumulatora, fantoma oraz zestawu szkoleniowego  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 334,44 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 334,44 

  Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i skwerów na terenie 

sołectwa 
 11 334,44 

 90095 Pozostała działalność 10 000,00 

   Zakup namiotu biesiadnego wraz ze stołami oraz ławkami  10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92195 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja imprez okolicznościowych  5 000,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695 Pozostała działalność 10 000,00 

   Zakup wyposażenia do szatni na boisko w Dobrej  10 000,00 

  Ogółem sołectwo:  52 334,44 

         

 Sołectwo Dziedzice 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 009,05 

  01095 Pozostała działalność 13 009,05 

     Czyszczenie rowów melioracyjnych  13 009,05 

801 Oświata i wychowanie 5 300,00 

 80101 Szkoły podstawowe 300,00 

   Zakup materiałów oraz wyposażenia dla SP w Racławiczkach 300,00 

 80104 Przedszkola 5 000,00 

   Zakup materiałów oraz remont przedszkola w Dziedzicach  5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  Pielęgnacja terenów zielonych  2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 

 92195 Pozostała działalność 12 500,00 

 Zakup wyposażenia do świetlicy  1 500,00 

 Organizacja integrujących imprez sołeckich  6 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont świetlicy w Dziedzicach  5 000,00 

  Ogółem sołectwo:  32 809,05 

 Sołectwo Kujawy 

 

Dział 
 Rozdział  Wyszczególnienie  Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

  Budowa garażu wolnostojącego dla OSP Zielina  9 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1386



   Zakup kostki brukowej dla SP w Zielinie 5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

   Koszenie placu zabaw i zakup paliwa do koszenia terenów zielonych 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 919,06 

 92195 Pozostała działalność 19 919,06 

 Organizacja imprez wiejskich  4 919,06 

 Malowanie ścian Domu Kultury w Kujawach  10 000,00 

 Doposażenie Domu Kultury w Kujawach  5 000,00 

926  Kultura fizyczna 6 000,00 

 92695 Pozostała działalność     6 000,00 

   Zakup sprzętu sportowego na boisko w Kujawach  6 000,00 

  Ogółem sołectwo:  44 919,06 

         

 Sołectwo Moszna 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

600 Transport i łączność 11 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

 Przebudowa ul. Powstańców Śląskich w Mosznej  11 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  Zakup wyposażenia dla OSP Moszna  5 000,00 

801 Oświata i wychowanie  1 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe  1 000,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia do SP w Zielinie  1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 294,33 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 794,33 

 Zakup kwiatów i paliwa, utrzymanie terenów zielonych  2 794,33 

 90095 Pozostała działalność 5 500,00 

  Zakup namiotu biesiadnego wraz z ławkami i stołami  5 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 

 92195 Pozostała działalność 2 500,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  2 500,00 

  Ogółem sołectwo:  27 794,33 

         

 Sołectwo Pisarzowice 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

600 Transport i łączność 15 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 

  Zakup tłucznia potrzebnego do remontu dróg transportu rolnego  15 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  Wymiana okna w świetlicy OSP na drzwi tarasowe  15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 649,01 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 649,01 

 Materiały i usługi do utrzymania terenów zielonych 2 649,01 

  Ogółem sołectwo:  32 649,01 

        

 Sołectwo Racławiczki 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 093,82 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 300,00 

 Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych 1 300,00 

 90095 Pozostała działalność 45 793,82 

 Zakup oraz montaż urządzeń na plac zabaw  7 500,00 

   Adaptacja wraz ze zmianą sposobu użytkowania stodoły na ul. Polnej  38 293,82 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00 

 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1386



 Organizacja imprez integracyjnych  2 700,00 

   Zakup materiałów do świetlicy  300,00 

  Ogółem sołectwo:  50 093,82 

         

 Sołectwo Łowkowice 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

600 Transport i łączność 9 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 9 000,00 

 Przeprowadzenie remontów dróg oraz zakup materiałów  9 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  6 000,00 

801 Oświata i wychowanie  20 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe  20 000,00 

   Remont placu przy szkole podstawowej w Komornikach  20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571,74 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 571,74 

 Zakup materiałów na utrzymanie terenów zielonych, bieżące remonty 1 571,74 

926  Kultura fizyczna 6 000,00 

 92695 Pozostała działalność 6 000,00 

 Zakup bramek oraz sprzętu sportowego na boisko w Komornikach  6 000,00 

  Ogółem sołectwo:  42 571,74 

         

 Sołectwo Strzeleczki 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 
90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 

  Materiały i utrzymanie terenów zielonych  7 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 Organizacja imprez integracyjnych  4 000,00 

926  Kultura fizyczna 42 348,00 

 92695 Pozostała działalność 42 348,00 

 Budowa oświetlenia pomocniczego boiska sportowego w Strzeleczkach  42 348,00 

  Ogółem sołectwo:  53 348,00 

         

 Sołectwo Ścigów 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

600 Transport i łączność 10 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

 Zakup materiałów oraz przeprowadzenie remontu zjazdów na grunty rolne  10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 400,99 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 13 400,99 

   Zakup materiałów oraz przeprowadzenie remontu pomieszczenia 

gospodarczego przy remizie OSP Ścigów 
 13 400,99 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 

   Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 540,00 

 92195 Pozostała działalność 3 540,00 

 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

 Zakup materiałów do świetlicy, koszty dostawy 540,00 

  Ogółem sołectwo:  27 740,99 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1386



 
        

 Sołectwo Zielina 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 557,47 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 557,47 

 Zakup wyposażenia dla OSP Zielina  500,00 

   Budowa garażu wolnostojącego  3 057,47 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 600,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00 

  Poprawa infrastruktury i pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  2 800,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp na ul. Słonecznej 15 000,00 

 90095 Pozostała działalność 12 800,00 

 Budowa zadaszenia na placu zabaw w Zielinie  10 800,00 

   Zakup toalety przenośnej  2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92195 Pozostała działalność 4 000,00 

 Organizacja spotkań integracyjnych  3 000,00 

   Zakup strojów dożynkowych  1 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 000,00 

 92695 Pozostała działalność 1 000,00 

 Zakup sprzętu sportowego oraz wyposażenia  1 000,00 

  Ogółem sołectwo:  39 157,47 

         

 Sołectwo Komorniki 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01095 Pozostała działalność 3 000,00 

 Czyszczenie rowów melioracyjnych  3 000,00 

801 Oświata i wychowanie  18 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  18 000,00 

   Remont placu przy szkole podstawowej w Komornikach  18 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

 Zakup wyposażenia dla OSP Łowkowice  3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 503,68 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 503,68 

   Zakup materiałów i usług do utrzymania terenów zielonych  1 503,68 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 92195 Pozostała działalność 7 000,00 

   Organizacja imprez integracyjnych  3 000,00 

   Zakup materiałów oraz remont świetlicy wiejskiej w Komornikach  4 000,00 

926 Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Zakup materiałów oraz remont boiska w Komornikach  5 000,00 

  Ogółem sołectwo:  37 503,68 

         

 Sołectwo Smolarnia 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 353,94 

 01095 Pozostała działalność 7 353,94 

 Melioracja rowu na ul. Opolskiej  7 353,94 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 

   Utrzymanie terenów zielonych  3 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 

   Wymiana oświetlenia na ulicy Leśnej 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1386



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 Zakup wyposażenia dla Domu Kultury w Racławiczkach  3 000,00 

926 Kultura fizyczna 5 000,00 

 92695 Pozostała działalność 5 000,00 

 Organizacja biegu wiosennego  5 000,00 

  Ogółem sołectwo:  26 353,94 

         

 Sołectwo Wawrzyńcowice 

 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
 Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 137,23 

 90095 Pozostała działalność 14 137,23 

 Zagospodarowanie terenu oraz budowa placu rekreacyjnego  

w Wawrzyńcowicach 
14 137,23 

  Ogółem sołectwo:  14 137,23 

        

   Razem:  481 412,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1386


		2023-04-20T09:16:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




